
Harmonogram  16 zj XIV AS

06.02.2024

19.02.2024

A8 A1 B8 B1 G8 G1 Sm1
A9 A2 B9 B2 G9 G2 Sm2

A10 A3 B10 B3 G10 G3 Sm3
A11 A4 B11 B4 G11 G4 Sm4
A12 A5 B12 B5 G12 G5 Sm5

A6 B6 G6
A7 B7 G7

4h 13h 8h 1h

Sm6
B8 B1 Sm7
B9 B2 Sm8

B10 B3 Sm9
B11 B4
B12 B5

B6
B7

1h
7h

ćwiczenia B II

seminarium H

 Orzecznictwo (w tym ETPCz) dotyczące ochrony własności, zwrotu nieruchomości, przesłanek odwołania darowizny, umów przedwstępnych

Ochrona petytoryjna i posesoryjna (także w ujęciu porównawczym); przesłanki odwołania darowizny; wykonanie umowy przedwstępnej. Przesłanki udzielenia zabezpieczenia

Podejmowanie decyzji procesowych na podstawie art. 193-196 k.p.c. Podejmowanie decyzji co do zachodzącego w sprawie współuczestnictwa procesowego, wezwania do udziału w sprawie bądź dopuszczalności przekształceń przedmiotowych. Sposoby formułowania rozstrzygnięcia w 

sprawach o zobowiązanie do złożenia oświadczenia woli oraz w sprawach posesoryjnych i petytoryjnych. Ocena materiału dowodowego. 

Przesłanki udzielenia zabezpieczenia, zabezpieczenie na wniosek i z urzędu, właściwość sądu, treść wniosku, granice rozpoznania, uchylenie lub zmiana postanowienia, nadanie klauzuli wykonalności z urzędu, koszty postępowania zabezpieczającego, sposoby zabezpieczenia roszczeń 

pieniężnych i niepieniężnych, upadek zabezpieczenia. Formułowanie postanowień o udzieleniu zabezpieczenia.

Zajęcia AI (case method )

Prowadzący

16 zjazd

XIV rocznika aplikacji sędziowskiej

6-10 maja 2024 r.

G (rozwiązywanie kazusów)

case method A I

ProwadzącyProwadzący

OAS-II.420.14.2024

A (case method)

Przedmiot

8h

Zajęcia B II (ćwiczenia)

Zajęcia B I (ćwiczenia)

Zajęcia G (kazusy)

Przedmiot

8 h 1h

ćwiczenia B I

Przedmiot

H (Seminarium)B (praca z aktami) 23h

PrzedmiotProwadzący

kazusy G seminarium E



Harmonogram  16 zj XIV AS

15 min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

aula

104-105

203

204

6 i 7

aula seminarium E    

Sm1 

Sm2 

Sm3 

Sm4 

Sm5

sprawdzian 

sm4

sm5

sm1, 

sm2

sm3

seminarium H  

Sm6 

Sm7 

Sm8 

Sm9

  14:30- 15:15 /1h/9:45 - 14:15 /6h/

2

6

7

9

5

3

8:00 - 9:30 /2h/

6.05.2024 r.  PON

8

1

10

11

12

4



Harmonogram  16 zj XIV AS

15 min 15 min 1 h

GRUPA
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3, DA4  znajdują się w Domu Aplikanta;

case method A  A12

7.05.2024 r.  WT

8:00 - 9:30 /2h/ 9:45 - 11:15 /2h/

A4

A8

A11

G7

G12

A9

DA4 case method A  

case method A  

case method A  

case method A  

case method A  

102

201

case method A  

kazusy G G11

14:00 - 15:30 /2h/

7

DA1B

DA4

kazusy G 

DA2

  11:30- 13:00 /2h/

G6

G7

6

201

kazusy G 

kazusy G 

G5

416

kazusy G kazusy G 

aula

kazusy G 

201

kazusy G kazusy G 102

416

6

G8

G5

G3

G6

G4

kazusy G 

kazusy G 

DA4

DA3

DA1C

G11

DA2

G9

DA2 kazusy G case method A  

G3

G1

A6

kazusy G DA1C

3

kazusy G 

DA1B

G10

G4

kazusy G 

G12

G10

G9

G8

aula

kazusy G 

kazusy G 

kazusy G 

DA3

case method A  DA2

DA4

A1

A2

A3

A10

A9

A7

10

DA1C

A8

11 DA3

A12

case method A  

case method A  

case method A  

case method A  

A10

3

2

12

kazusy G 

kazusy G kazusy G 7G2

G1kazusy G 

8

case method A  

3

aula

102

case method A  

9

4

5

7

case method A  

6

6

case method A  

A3

case method A  

416

DA1B

A2

kazusy G 

kazusy G 

case method A  

A7

G2

3

A5

case method A  

DA3

1 3

case method A  

A4

A5

A6

7

201

case method A  A11

case method A  

case method A  

A1

6

7

DA1B

DA1C

102

aula

416



Harmonogram  16 zj XIV AS

15 min 15 min 45 min. 10 min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3, DA4  znajdują się w Domu Aplikanta;

8:00 - 9:30 /2h/ 9:45 - 11:15 /2h/

6

201

kazusy G G1

kazusy G G2

3

ćwiczenia B I

8.05.2024 r. ŚR

B7

ćwiczenia B I B8

aula

102

ćwiczenia B I416

7ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

kazusy G G3

B9

G4

15:25 - 16:10 /1h/

3 ćwiczenia B I B1

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

6 ćwiczenia B I

B10

B12ćwiczenia B I

102

DA1B

B3

B4

aula ćwiczenia B I B5

201

7

B6

416 ćwiczenia B I B7

B2

DA1B

ćwiczenia B I

B8

DA1C ćwiczenia B I B9

DA2 ćwiczenia B I B10

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I B11

DA4 ćwiczenia B I B12

DA3

G1

G3

ćwiczenia B I B12

G4

kazusy G 

kazusy G G12

kazusy G 

kazusy G 

DA1B

102

aula

9 DA1C

G11

ćwiczenia B I

B6

  11:30- 13:00 /2h/

B1

ćwiczenia B I B5

kazusy G 

B2

B11ćwiczenia B I

kazusy G 

DA3

DA1B

ćwiczenia B I B11

DA2

B3ćwiczenia B I

B6ćwiczenia B I102

6

B4B4 ćwiczenia B Ićwiczenia B I

3

7

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

6B3

7

kazusy G 

B2

1

13:45 - 15:15 /2h/

B13

kazusy G 

3

kazusy G 

kazusy G 

G5

G7

kazusy G 

201

G6

G5

7

3 6

8 DA1B

5

4164167

4

6

G10

kazusy G G9

B10

DA4

201

aula

B7

DA3

B8

DA1C

kazusy G 

kazusy G G6

G9

G7

kazusy G 

102

kazusy G 

ćwiczenia B I

G8

12

2

kazusy G 

DA4

10 kazusy G DA2G10

DA311 DA3 kazusy G 

DA2

DA4

DA1C

kazusy G 

G8

416

DA2

DA4

ćwiczenia B I

kazusy G 

G11

ćwiczenia B I

201

DA1C B9

aula

G2

G12

B5ćwiczenia B I



Harmonogram  16 zj XIV AS

15 min 15 min 45 min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3, DA4  znajdują się w Domu Aplikanta;

9.05.2024 r.CZW

B12

ćwiczenia B I

9:45 - 11:15 /2h/

ćwiczenia B I

12 DA4

DA1C

B11DA311 DA3 ćwiczenia B I B11 DA3

DA2 ćwiczenia B I B10

DA4 ćwiczenia B I B12

DA1C

B5

B7

ćwiczenia B I

B9

  11:30- 13:00 /2h/

ćwiczenia B I B9

ćwiczenia B I

B2

DA1B

B5

ćwiczenia B I

7

B7

ćwiczenia B I B4

B2

B3

ćwiczenia B I

B10

B9

B8

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

B6

B5

13:45 - 15:15 /2h/

B1

B4

ćwiczenia B I2

ćwiczenia B I

aula ćwiczenia B I

DA1A

102

B4

201

9

B6

5

6

4 3 ćwiczenia B I

B8

6

ćwiczenia B I

DA1A

7

ćwiczenia B I

8

3

8:00 - 9:30 /2h/

1

ćwiczenia B I

B2

B3

ćwiczenia B I

3

aula

201

10

7

ćwiczenia B I

6

DA1B

ćwiczenia B I

B1 102 102

6

aula

DA2

DA4

ćwiczenia B I

B7ćwiczenia B I DA1A

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

DA1C

DA1B

7

B11

ćwiczenia B I201

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I B3

ćwiczenia B I B10

B6

ćwiczenia B I

3

B1

B8

6 ćwiczenia B I

102 ćwiczenia B I

ćwiczenia B I B3

3 ćwiczenia B I B4

ćwiczenia B I

B1

aula ćwiczenia B I B2

201

DA4 ćwiczenia B I

B6

B12

DA1B ćwiczenia B I

ćwiczenia B I B7

B9

DA2 ćwiczenia B I B10

B8

DA1C

DA3 ćwiczenia B I B11

ćwiczenia B I

ćwiczenia B I

DA1A

B57

DA2

B12



Harmonogram  16 zj XIV AS

5 min 10 min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3, DA4  znajdują się w Domu Aplikanta;

B12 B12B12 DA4

9:20 - 10:50 /2h/

ćwiczenia B IIDA4 ćwiczenia B II

B11

ćwiczenia B II

B11 DA3 ćwiczenia B II

ćwiczenia B IIDA412 DA4 ćwiczenia B II B12

11 DA3 ćwiczenia B II B11 DA3B11 DA3 ćwiczenia B II ćwiczenia B II

12:45 - 13:30 /1h/  11:00- 12:30 /2h/

102

aulaaula

7:45 - 9:15 /2h/

10.05.2024 r. PT

1 102 ćwiczenia B II B1 102

ćwiczenia B II

B8

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

DA2

DA1B

B9

6

ćwiczenia B II B4

B8 DA1B

7

ćwiczenia B II

7

B7

B4 3

3 201

DA1A

3

ćwiczenia B II B3

B10

ćwiczenia B IIB3

ćwiczenia B II

DA1C

6

201 ćwiczenia B IIćwiczenia B II

B5

aula

102

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II6

DA1A

7

B7

ćwiczenia B II

6

DA1A

3

B5ćwiczenia B II B5

ćwiczenia B II

B6

10 DA2

ćwiczenia B II6

B10

B77

9

ćwiczenia B II

DA1C

B4

B1ćwiczenia B II

4

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

B9

DA1B

B10

201

DA2

B2

B3

ćwiczenia B II B9

ćwiczenia B II B8B8

DA1A

DA1C

DA1B

3

B6

B9

B4

ćwiczenia B II

B5

ćwiczenia B II

ćwiczenia B II

B6

B2

5

DA1C

8

ćwiczenia B II B7

ćwiczenia B II

B6

B10 DA2

B2

B1

ćwiczenia B II

aula

7

ćwiczenia B II

B3

ćwiczenia B II B2

B1

2

201



Harmonogram  16 zj XIV AS

Sm 6

Sm 7

Sm 8

Sm 9

Sm 1

Sm 2

Sm 3

Sm 4

Sm 5sędzia Kinga Śliwińska-Buśkiewicz

sędzia Roman Dziczek - przewodniczący

sędzia Ryszard Sarnowicz - przewodniczący 

sędzia Michał Kłos

sedzia Izabela Wawrzynkiewicz

sędzia Andrzej Michór

sędzia Wojciech Wójcik

sędzia Paweł Dzienis

sędzia Beata Koźbiał

Seminarium H (sprawdzian 8.04.2024 r.)

Seminarium E (sprawdzian 6.05.2024 r.)

Zbigniew Woźniak

Agnieszka Wojnarowicz-

Posłuszna

Mariusz Grążawski

Komisja sprawdzianowa po 16 zjeździe 

(sprawdzian 3.06.2024 r.):

SSO Hanna Daniel (przewodnicząca);

 SSA Leszek Jantowski, 

 SSA Kamil Grzesik

     SSO Mariusz Grążawski. 

32 A8, B8, G8

SA we 

Wrocławiu
32 A, B, G

A12, B12, 

G12

Hanna Daniel 

Andrzej Daczyński

Kamil Grzesik 

Grzegorz Tyliński

Piotr Bednarczyk

Elżbieta Karpeta

SA w 

Katowicac

h

32 A, B, G
A10, B10, 

G10

SO w 

Bielsku-

Białej

32

A, B, G, 

koordynacja 

zajęć A i G

A11, B11, 

G11

SR Sądu 

Gdańsk-

Północ

32 A, B, G A9, B9, G9Maciej Klonowski

SO w 

Lublinie
A, B, G

SA w 

Szczecinie
32 A, B, G A6, B6, G6

SO w 

Warszawie
32 A, B, G A7, B7, G7

SA w 

Gdańsku
32 A, B, G A4, B4, G4

SA w 

Krakowie
32 A, B, G A5, B5, G5

Leszek Jantowski

SO w 

Bydgoszcz

y

32 A, B, G A2, B2, G2

SA w 

Poznaniu
32 A, B, G A3, B3, G3

Miejsce 

pracy

SO 

w Łodzi
32 A1, B1, G1

Liczba 

godzin
Typ zajęć

Izabela Wawrzynkiewicz

Symbol

A, B, G, 

(koordynacj

a zajęć B)

Sędzia


